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Joulupukki kuvattuna Santatelevision studiolla.

Joulupukin Youtube-kanava
Santatelevision tuplasi jouluna
katsojamääränsä ja jättää nyt X:n

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/news/Kuva_02_Lappalainen_Hantula_ja_Joulupukki.jpg


Lapin joulumatkailun loistaessa myös Joulupukin
Youtube-kanava Santatelevision saavutti uusia
ennätyksiä.

Rovaniemeläisen Joulupukki TV:n tuottama kanava, joka löytyy
osoitteesta www.youtube.com/santatelevision tuplasi
katsojamääränsä joulukaudella 2024 verrattuna edellisvuoteen.
Kanavan videoita katsottiin vuoden 2024 joulukaudella peräti 15
miljoonaa kertaa.

Suurin kasvu nähtiin Youtube-shortsien eli pystyvideoiden
katselussa, jossa katsojamäärät yli kymmenkertaistuivat. Myös
perinteisten vaakavideoiden katselu kasvoi yli 30 prosenttia.

"Katsojat olivat erityisen kiinnostuneita Joulupukin
videotervehdyksistä ja rekiajeluista", kertoo Joulupukki TV:n
toimitusjohtaja Tommi Lappalainen. 

Santatelevision videoita kuvataan paikallisin voimin Joulupukin
Pajakylän Napapiirin alueella, Joulupukki TV:n omilla studiolla
Rovaniemellä sekä Rovaniemen naapurikunnan Pellon
maaseudulla.

Intialaiset katsojien ykköskansallisuus, ranskalaiset kakkosena 

Kanavan sisällöt ovat saatavilla tusinalla eri kielellä, ja vuonna 2024
intialaiset katsojat yllättivät kaikki: heidän katselumääränsä
kasvoivat yli 400 prosenttia, tehden Intiasta kanavan suurimman
yleisön. Toiseksi eniten katsojia oli Ranskasta, missä katselumäärät
nousivat kunnioitettavat yli 30 prosenttia.

Santatelevision jättää X:n

Joulupukin Internet TV-kanava Santatelevision on päättänyt lopettaa
toimintansa sosiaalisen median alustalla X (entinen Twitter).
"X:stä on tullut lähinnä vihan ja sekopäisyyden keskittymä, joka ei
oikein istu lappilaiseen jouluhenkeen", toteaa toimitusjohtaja Tommi
Lappalainen.

Juhlavuosi 2025: Santatelevision täyttää 25 vuotta

Santatelevision perustettiin Internetiin jo vuonna 2000 osoitteessa
www.santatelevision.com, ja kanavan Youtube-ura alkoi vuonna
2010. Näin ollen vuonna 2025 Santatelevision juhlii 25-vuotista
taivaltaan ja Youtube-kanava viettää 15-vuotisjuhlavuottaan.
"Juhlavuoden kunniaksi olemme valmistelleet monipuolisia uusia
sisältöjä, joista kerromme pian lisää", lupaa toimitusjohtaja
Lappalainen.

 

Joulupukki, tonttu ja toimitusjohtaja Tommi Lappalainen, joka perusti Santatelevision 25
vuotta sitten.

Sanatatelevision kuvaa joulupukkia rekiajelulla Lapissa, Rovaniemen ympäristössä ja
Pellossa.
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